SỞ GTVT TỈNH SÓC TRĂNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO PHỤC VỤ TẾT                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:       /TB-BCĐ                  Sóc Trăng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung cuộc họp giữa Ban Chỉ đạo, bến xe ô tô khách và các đơn vị kinh

doanh vận tải đối với công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của Nhân dân,

đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán và mùa Lễ

hội xuân Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ nội dung cuộc họp ngày 25/01/2024 giữa Ban Chỉ đạo, bến xe ô tô khách

và các đơn vị kinh doanh vận tải đối với công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của Nhân

dân, đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân

Giáp Thìn năm 2024.

Ban Chỉ đạo phục vụ Tết thông báo một số nội dung cuộc họp ngày 25/01/2024

đến các bến xe ô tô khách và đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Thời gian tăng giá vé bù chiều chạy rỗng không quá 40% từ 00 giờ 00 phút

ngày 13/02/2024 (tức mùng 4 tết) đến hết ngày 16/02/2024 (tức mùng 07 tết).

2. Các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách theo tuyến cố định thực hiện kê khai

và niêm yết mức tăng giá vé bù chiều chạy rỗng theo hướng dẫn của Thông tư số

233/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài Chính; gửi Ban chỉ đạo (qua

phòng Quản lý Vận tải, phương tiện và người lái) và các bến xe khách trước ngày

01/02/2024 (tức 22 tháng chạp năm 2023).

Ban chỉ đạo gửi các đơn vị vận tải, các đơn vị bến xe khách thực hiện./.

Nơi nhận:            TM. BAN CHỈ ĐẠO

- UBND tỉnh;                                         TRƯỞNG BAN
- Sở Tài chính;

- Thanh tra sở;

- Các bến xe khách;

- Các đơn vị KDVT;

- Trang thông tin điện tử sở;

- Lưu : VT, BCĐ.

                                                                 Phó Giám đốc Sở GTVT Sóc Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:43:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:51:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T11:21:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T08:59:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T08:59:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T08:59:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!